
1 GLUTINE — 2 CROSTACEI E DERIVATI — 3 UOVA E DERIVATI — 4 PESCE E DERIVATI — 5 ARACHIDI E DERIVATI — 6 SOIA E DERIVATI — 7 LATTE E DERIVATI — 
8 FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI — 9 SEDANO E DERIVATI — 10 SENAPE E DERIVATI — 11 ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI — 12 LUPINI E DERIVATI —

13 MOLLUSCHI E DERIVATI — 14 SESAMI

1 GLUTEN — 2 CRUSTACEANS AND DERIVATIVES — 3 EGGS AND DERIVATIVES — 4 FISH AND DERIVATIVES — 5 PEANUTS AND DERIVATIVES —
6 SOYA AND DERIVATIVES — 7 MILK AND DERIVATIVES — 8 NUTS AND DERIVATIVES — 9 CELERY AND DERIVATIVES — 10 MUSTARD AND DERIVATIVES —

11 SULFUR DIOXIDE AND SULPHITES — 12 LUPINS AND DERIVATIVES — 13 MOLLUSCS AND DERIVATIVES — 14 SESAMES

A C Q U A ,  D R I N K S  E  C A F F È
W A T E R ,  D R I N K S  &  C O F F E E

COCA COLA (0,33L)

COCA COLA ZERO (0,33L)

FANTA (0,33L)

FRANKLIN & SONS SODA (0,20L)

FRANKLIN & SONS TONIC (0,20L)

FRANKLIN & SONS GINGER ALE (0,20L)

FRANKLIN & SONS GINGER BEER (0,20L)

FRANKLIN & SONS LEMONADE (0,20L)

FRANKLIN & SONS ANANAS 
& MANDORLA (0,20L)

CEDRATA TASSONI
CHINOTTO TASSONI
TONICA SUPERFINE TASSONI

ACQUA EIRA
ESPRESSO
MACCHIATO
CAPPUCCINO
ESPRESSO DOPPIO
AMERICANO
LATTE MACCHIATO
TEA
CAMOMILLA
INFUSI

5€
5€
5€

5,5€
5,5€
5,5€
5,5€
5,5€

6,5€
7€
7€
7€

4€
3€
3€

4,5€
4,5€
4,5€
4,5€
4,5€
4,5€
4,5€

B I R R E [1]
B E E R S [1]

MENABREA BIONDA� 7€

NASTRO AZZURRO ZERO� 7€
Birra analcolica

BIRRA ALLA SPINA� DA 7,5€

REGINA BIANCA / ROSSA / BIONDA� 9€

CRAZY BEERS

EDIT-GLITCH SLAP � 9,5€

EDIT-LIQUIFADE� 9,5€

EDIT-BLANCHE NOISE� 9€

EDIT-MIA SENZA GLUTINE� 9€

AMARO CAMATTI
AMARETTO DISARONNO
AMARO AVERNA
CAMPARI
FERNET BRANCA
FRANGELICO
MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
MARTINI EXTRA DRY
LIMONCELLO BELLINI
MIRTO FRATELLI VENA
GRAPPA BIANCA
GRAPPA SASSICAIA
AVERNA RISERVA DON SALVATORE
SAMBUCA MOLINARI

MARTELL VS
HENNESSY VS
REMY MARTIN XO 

C O G N A C  &  B R A N D Y 40ml

11€
13€
49€

DEWAR’S 12 YO
BULLEIT BOURBON
CHIVAS REGAL 12 YO 
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL
TALISKER 10 YO
JACK DANIEL'S

W H I S K Y  &  W H I S K E Y 40ml

9€
11€
11€
11€
49€
13€
13€

ENGINE GIN
GINUENSIS
BOMBAY SAPPHIRE
GIN MARE
HENDRICK’S
TANQUERAY NO. TEN

G I N 40ml 

10€
10€
9€
13€
11€
13€

CASAMIGOS BLANCO
CASAMIGOS REPOSADO
CASAMIGOS AÑEJO
CASAMIGOS MEZCAL
DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO
DON JULIO AÑEJO
DON JULIO 1942

T E Q U I L A 40ml 

10€
12€
14€
15€
14€
16€
18€
49€

BELVEDERE
BELUGA NOBLE
CÎROC
BELOW 42
ELIT BY STOLICHNAYA 

V O D K A 40ml

11€
11€
10€
9€
13€

40ml

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
24€
9€
7€

A P E R I T I V I  &  D I G E S T I V I
A P E R I T I F  &  D I G E S T I F

RUMP@BLIC SICILIAN LEGACY
ZACAPA LA PASION
BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI 8 YO
CACHAÇA LEBLONE
SANTA TERESA
ZACAPA 23
ZACAPA XO

R U M 40ml 

10€
15€
9€
11€
9€
11€
24€
29€

L O W  A L C O H O L  D R I N K S
ROY'S LIMONE & ZENZERO
ROY'S MANGO & POMPELMO
ROY'S LIMONE & BERGAMOTTO

9€
9€
9€

S I G N A T U R E S
MARACAIBO [1]� 16€
Aperol, tangerine, sage, Chinotto Bio 
Tassoni

FELICITÀ [1, 11]� 16€
Tanqueray N° Ten Gin, Crème de cassis, 
raspberries, lemon, Ferrari Trento doc Brut

O’SARRACINO [1]� 16€
Ketel One vodka, cocoa liqueur, vanilla, 
espresso, lemon

TINTARELLA DI LUNA [1]� 16€
Gin Engine, lemon, apple juice, pink
grapefruit, balsamic vinegar

CARUSO [1]� 16€
Gin Ginuensis, superior sweet Marsala
Florio, Demerara syrup

COCORITO [1, 8]� 16€
Disaronno Amaretto, Biancosarti, pink 
grapefruit, Cedrata Tassoni

GLORIA [1] ALCOHOL FREE� 10€
Strawberry, Bergamot, Vanilla, Peach Tea

CRAZY GIN TONIC [1]� 16€
London Dry Gin, passion fruit, vanilla syrup
Monin, tonic water, lime wedge

LOVE IN PORTOFINO [1]� 16€
Red Bitter, sweet Vermouth, Hard Selzer 
Roys's Mango & Grapefruit

PEDRO [1]� 16€
Casamigos tequila, apricot liqueur, lime, 
cocoa bitters, spicy sauce

COCKTAIL INTERNAZIONALI INTERNATIONAL COCKTAILS� DA 14€

VOLARE [1] ALCOHOL FREE� 10€
Tanqueray 0.0, lemon, pink grapefruit,
elderflower syrup, red Sanbitter

CRAZY SPRITZ [1, 11]� 16€
Select, pink grapefruit Soda, Prosecco, lime 
wedge



V I N I  L O C A L I
L O C A L  W I N E

TUTTI I VINI CONTENGONO SOLFITI / ALL WINES CONTAINS SULPHITES

V I N I  A L  B I C C H I E R E
W I N E  B Y  T H E  G L A S S

125ml 

ROSÉ
PUGLIA ZINZULA MASSERIA ALTEMURA

FRANCIA CÔTES DE PROVENCE AOC ROSÉ "M" CHÂTEAU MINUT Y

FRANCIA CÔTES DE PROVENCE ROSÉ "WHISPERING ANGEL" CHÂTEAU D'ESCLANS

9,00€

14,00€

11,00€

TRENTINO-ALTO ADIGE TRENTO DOC MAXIMUM BLANC DE BLANC FERRARI

VENETO VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE DOCG "CREDE" BISOL

FRANCIA VEUVE CLICQUOT BRUT YELLOW LABEL

FRANCIA CUVÉE LÉONIE CANARD DUCHÊNE

CHAMPAGNE & BOLLICINE CHAMPAGNE & SPARKLING

10,00€

8,00€

26,00€

19,00€

FRIULI VENEZIA GIULIA SAUVIGNON CA' BOLANI

FRIULI VENEZIA GIULIA CHARDONNAY DOC PRIMOSIC

LOMBARDIA LUGANA DOC CÀ DEI FRATI

SICILIA ETNA BIANCO “LAVICO” DUCA DI SALAPARUTA

VENETO SOAVE CLASSICO DOC INAMA

BIANCHI WHITE

8,00€

10,00€

11,00€

10,00€

9,00€

ROSSI RED

FRIULI VENEZIA GIULIA MERLOT DOC CA' BOLANI

LOMBARDIA SASSELLA VALTELLINA SUPERIORE DOCG "LE TENSE" NINO NEGRI

ABRUZZO MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOC "MALANDRINO" CATALDI MADONNA

SICILIA ETNA ROSSO “LAVICO” DUCA DI SALAPARUTA

TOSCANA CHIANTI CLASSICO DOCG CASTELLO DI ALBOLA

7,00€

11,00€

9,00€

10,00€

10,00€

CRAZY VINO (CORAVIN) CRAZY WINE

BIANCHI WHITE

FRIULI VENEZIA GIULIA VINTAGE TUNINA IGT JERMANN

FRANCIA CHABLIS DOMAINE WILLIAM FEVRE

UMBRIA CERVARO DELLA SALA IGT ANTINORI CASTELLO DELLA SALA

ROSSI RED

PIEMONTE BAROLO DOCG MASSOLINO

TOSCANA BOLGHERI SUPERIORE DOC ORNELLAIA

TOSCANA TIGNANELLO IGT MARCHESI ANTINORI

18,00€

23,00€

24,00€

27,00€

85,00€

38,00€

VINI DOLCI SWEET WINES�
SICILIA MARSALA SUPERIORE DOLCE FLORIO

UMBRIA MUFFATO DELLA SALA MARCHESI ANTINORI

7,00€

9,00€

VINI DELLA CASA HOUSE WINE

CALICE GLASS 10,00€A PARTIRE DA / STARTING FROM

V I N I  A L L A  B O T T I G L I A
W I N E  B Y  T H E  B O T T L E

ABRUZZO MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOC "MALANDRINO" CATALDI MADONNA

CAMPANIA AGLIANICO SANNIO DOC MUSTILLI

FRIULI VENEZIA GIULIA MERLOT DOC CA' BOLANI

LOMBARDIA SASSELLA VALTELLINA SUPERIORE DOCG "LE TENSE" NINO NEGRI

PIEMONTE BARBARESCO CASTELLO DI NEIVE

PIEMONTE BARBERA D’ALBA DOC SUPERIORE LUIGI PIRA

PIEMONTE BARBERA PIEMONTE DOC LA RAIA

PIEMONTE BAROLO DOCG MASSOLINO

PIEMONTE DOLCETTO D´ALBA ELIO GRASSO

SARDEGNA CANNONAU DI SARDEGNA DOC "PORTEDDU" CANU

TOSCANA BOLGHERI DOC "LE SERRE NUOVE DELL’ORNELLAIA" ORNELLAIA

TOSCANA BOLGHERI SUPERIORE DOC ORNELLAIA

TOSCANA BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG ARGIANO

TOSCANA CHIANTI CLASSICO DOCG CASTELLO DI ALBOLA

TOSCANA COLLI TOSCANA CENTRALE IGT FLACCIANELLO DELLA PIEVE FONTODI

TOSCANA MASSETO IGT TENUTA MASSETO

TOSCANA SASSICAIA BOLGHERI DOC TENUTA SAN GUIDO

TOSCANA SOLAIA IGT MARCHESI ANTINORI

TOSCANA TIGNANELLO IGT MARCHESI ANTINORI

TOSCANA TOSCANA ROSSO IGT "TEUTO" TENUTA PODERNOVO

TRENTINO-ALTO ADIGE LAGREIN TERLANO

TRENTINO-ALTO ADIGE PINOT NERO DOCG FRANZ HA AS

UMBRIA CARAPACE TENUTA DI CASTELBUONO

VENETO AMARONE DELLA VALPOLICELLA DOCG TENUTA SANT’ANTONI

VENETO VALPOLICELLA RIPASSO DOC "MONTI GARBI" TENUTA SANT’ANTONIO

VENETO VALPOLICELLA RIPASSO PER TE BOVARO

FRANCIA CÔTES DE PROVENCE ROUGE SAINT ANTON 

ROSSI RED

36,00€

49,00€

35,00€

55,00€

105,00€

49,00€

35,00€

135,00€

39,00€

53,00€

100,00€

435,00€

115,00€

35,00€

205,00€

1950,00€

470,00€

650,00€

190,00€

45,00€

54,00€

60,00€

60,00€

76,00€

58,00€

37,00€

62,00€

EMILIA-ROMAGNA SANGIOVESE ROSÉ IGT "COSTA DI ROSE" UMBERTO CESARI

PUGLIA ZINZULA MASSERIA ALTEMURA

SARDEGNA CANNONAU DI SARDEGNA ROSATO DOC "BIBI" CANU

FRANCIA CAPRICE DE FRUIT ROSÉ DOMAINE DE LAGUILLE

FRANCIA CÔTES DE PROVENCE AOC ROSÉ "M" CHÂTEAU MINUT Y

FRANCIA CÔTES DE PROVENCE AOP MIRAVAL ROSÉ CHÂTEAU MIRAVAL

FRANCIA CÔTES DE PROVENCE ROSÉ SAINT ANTON

FRANCIA CÔTES DE PROVENCE ROSÉ "WHISPERING ANGEL" CHÂTEAU D'ESCLANS

ROSÉ
70,00€

35,00€

39,00€

38,00€

65,00€

76,00€

52,00€

52,00€

UMBRIA MUFFATO DELLA SALA MARCHESI ANTINORI

VINI DOLCI SWEET WINES�
80,00€

750 ml
PER LE BOTTIGLIE IN FORMATO MAGNUM RIVOLGERSI ALLO STAFF / FOR MAGNUM SIZE BOTTLES, PLEASE ASK TO THE STAFF

V I N I  A L L A  B O T T I G L I A
W I N E  B Y  T H E  B O T T L E

CAMPANIA FALANGHINA DOC CAGGIANO

EMILIA-ROMAGNA COLLI DI FAENZA BIANCO DOC "VIGNA DELLA SIGNORA" TORRE SAN MARTINO

FRIULI VENEZIA GIULIA CHARDONNAY DOC PRIMOSIC

FRIULI VENEZIA GIULIA PINOT GRIGIO CA' BOLANI

FRIULI VENEZIA GIULIA PINOT GRIGIO IGT JERMANN

FRIULI VENEZIA GIULIA RIBOLLA GIALLA IGT BORGO DEI VASSALLI

FRIULI VENEZIA GIULIA SAUVIGNON CA' BOLANI

FRIULI VENEZIA GIULIA VINTAGE TUNINA IGT JERMANN

LOMBARDIA CHARDONNAY CURTEFRANCA DOC CA' DEL BOSCO

LOMBARDIA LUGANA DOC CÀ DEI FRATI

MARCHE VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI DOC VILLA BUCCI

PIEMONTE GAVI DOCG LA RAIA

PIEMONTE LANGHE DOC "GAIA E REY" GAJA

PIEMONTE ROSSJ BASS DOC GAJA

PUGLIA SALENTI BIANCO FIANO IGP TENUTA SERRANOVA

SARDEGNA VERMENTINO DOCG SUPERIORE "DEISPANTA" CANU

TRENTINO-ALTO ADIGE GEWÜRZTRAMINER DOC ELENA WALCH

UMBRIA CERVARO DELLA SALA IGT ANTINORI CASTELLO DELLA SALA

VENETO SOAVE CLASSICO DOC INAMA

VENETO TELOS BIANCO IGT BIO TENUTA SANT'ANTONIO

FRANCIA CHABLIS DOMAINE WILLIAM FEVRE

FRANCIA CÔTES DE PROVENCE BLANC SAINT ANTON

FRANCIA CÔTES DU RHÔNE BLANC E. GUIGAL

FRANCIA POUILLY FUMÉ BARON DE LADOUCETTE DOMAINE BARON DE LADOUCETTE

BIANCHI WHITE

35,00€

35,00€

45,00€

37,00€

55,00€

36,00€

36,00€

95,00€

160,00€

39,00€

47,00€

37,00€

390,00€

145,00€

44,00€

52,00€

51,00€

120,00€

35,00€

50,00€

120,00€

80,00€

52,00€

160,00€

FRANCIA CUVÉE LÉONIE CANARD DUCHÊNE

FRANCIA DOM PÉRIGNON

FRANCIA DOM PÉRIGNON ROSÉ

FRANCIA LOUIS ROEDERER CRISTAL

FRANCIA LOUIS ROEDERER CRISTAL ROSÉ

FRANCIA RUINART BLANC DE BLANCS

FRANCIA RUINART ROSÉ

FRANCIA VEUVE CLICQUOT BRUT YELLOW LABEL

FRANCIA VEUVE CLICQUOT ROSÉ

CHAMPAGNE
95,00€

425,00€

780,00€

475,00€

1300,00€

190,00€

195,00€

130,00€

195,00€

750 ml

TRENTINO-ALTO ADIGE MAXIMUM ROSÉ DOC FERRARI

TRENTINO-ALTO ADIGE PERLÉ ROSÉ DOC FERRARI

TRENTINO-ALTO ADIGE PERLÉ TRENTO DOC FERRARI

TRENTINO-ALTO ADIGE TRENTO DOC GIULIO FERRARI FERRARI

TRENTINO-ALTO ADIGE TRENTO DOC MAXIMUM BLANC DE BLANC FERRARI

VENETO PROSECCO EXTRA DRY DOC FIOL

VENETO PROSECCO ROSÉ MILLESIMATO BRUT FIOL

VENETO VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE DOCG "CREDE" BISOL

LOMBARDIA FRANCIACORTA CA' DEL BOSCO

BOLLICINE SPARKLING

55,00€

100,00€

75,00€

310,00€

50,00€

35,00€

40,00€

38,00€

85,00€

PER LE BOTTIGLIE IN FORMATO MAGNUM RIVOLGERSI ALLO STAFF / FOR MAGNUM SIZE BOTTLES, PLEASE ASK TO THE STAFF

SICILIA ETNA ROSSO “LAVICO” DUCA DI SALAPARUTA

SICILIA NERO D’AVOLA “PASSO DELLE MULE” DUCA DI SALAPARUTA

SICILIA NOTO NERO D’AVOLA "SANTA CECILIA" PLANETA

ROSSI RED 
45,00€

41,00€

58,00€

SICILIA SPUMANTE EXTRA BRUT "DUCA NERO" DUCA DI SALAPARUTA

BOLLICINE SPARKLING

35,00€

SICILIA CHARDONNAY SICILIA MENFI DOC PLANETA

SICILIA ETNA BIANCO “LAVICO” DUCA DI SALAPARUTA

SICILIA VERMENTINO “SENTIERO DEL VENTO” DUCA DI SALAPARUTA

BIANCHI WHITE

58,00€

45,00€

35,00€

750 ml
PER LE BOTTIGLIE IN FORMATO MAGNUM RIVOLGERSI ALLO STAFF / FOR MAGNUM SIZE BOTTLES, PLEASE ASK TO THE STAFF

SICILIA MARSALA SUPERIORE DOLCE FLORIO

VINI DOLCI SWEET WINES

40,00€


